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Mer USA-sanktioner mot Venezuela

	 

 

 Mer USA-sanktioner mot Venezuela

Venezuela är det femte mest sanktionerade landet i världen och det har kostat landet dyrt. Mellan 40.000 och 100.000 människor

beräknas ha dött av brist på mat, mediciner, rent dricksvatten och andra grundläggande förnödenheter till följd av de ensidiga

tvångsåtgärder (?sanktioner?) som USA har infört sedan Obama-administrationen.

Biden-administrationen har nu infört nya sanktioner mot venezuelanska tjänstemän för att de påstås ha hindrat ett ?fritt och rättvist

val?. Detta nya försök till regimskifte ifrågasätter resultatet av presidentvalet den 28 juli 2024, där Venezuelas nationella valråd

(CNE) utropade president Nicolás Maduro till vinnare. Anledningen till ifrågasättandet är att USA:s favoritkandidat lade ut falska

röstsammanräkningslistor på en webbplats som skapades strax före valet och på så sätt felaktigt utropade sig själv till vinnare. Det

spelar ingen roll att denna kandidat aldrig lämnade in något officiellt klagomål till de venezuelanska myndigheterna och var den

enda av nio presidentkandidater som vägrade att lämna sitt partis bevismaterial till Högsta domstolen för dess utredning av valet.

USAs Utrikesdepartement fortsätter att upprepa dessa ogrundade anklagelser i syfte att isolera Venezuela internationellt.

Ingen i USA skulle någonsin tillåta andra länder - än mindre sådana som har varit fientligt inställda - att ingripa i val eller ifrågasätta

de resultat som myndigheter har meddelat. President Chávez ifrågasatte inte den amerikanska högsta domstolens beslut att tilldela

George W. Bush valsegern år 2000, och president Maduro blandade sig inte i USA:s interna angelägenheter när valet 2020

ifrågasattes av Donald Trump. Det gjorde inte heller något annat land. Det venezuelanska folket förtjänar samma respekt för sin

konstitution och sin suveränitet.

Kongressen behandlar nu senatslag 995, som skulle göra en rad straffande exekutiva order till lag, vilket skulle göra dem svårare att

upphäva och ytterligare isolera Venezuela från de globala marknaderna och det internationella finansiella systemet. Dessa begränsar

Venezuelas förmåga att hantera skulder och genomföra finansiella transaktioner och innebär allvarliga begränsningar för

oljeindustrin. S.995 skulle hindra Venezuela från att ta emot lån från de internationella bankerna och skulle straffa dessa institutioner

om de beviljar lån till Venezuela. Det skulle straffa alla tredje länder som ger stöd till Maduro-administrationen och samtidigt

blockera Venezuelas tillgång till alla tillgångar som landet har i USA. Lagförslagets ordalydelse syftar till att beteckna

Maduro-administrationen som en terroristorganisation och innebär begränsningar för guld-, finans-, energi-, sjöfarts-, hamn- och

frihandelssektorerna. Venezuelas ekonomi har sedan 2020 återhämtat sig från effekterna av de befintliga amerikanska sanktionerna

och livet har återgått till en viss nivå av normalitet. Dessa nya sanktioner skulle föra död och förtvivlan tillbaka till det

venezuelanska folket.

Alliance For Global Justice 241028 (ZT)

Orkanen Oscar, som drabbade östra Kuba med full kraft, hamnade i skymundan av den energikris med omfattande elavbrott som

Kuba samtidigt genomlevde. Nu är återuppbyggnaden igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga

resurser. Du kan göra en insats. 
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Vill du stödja de drabbade för orkanen? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?
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